
1 Strana zelených

2 Švýcarská demokracie
(www.svycarska-demokracie.cz)

3 VOLNÝ blok

4 Svoboda a přímá demokracie (SPD)

5 Česká strana sociálně demokratická

6 Volte Pravý Blok www.cibulka.net
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha)

7 ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

8 Trikolora Svobodní Soukromníci

9 Aliance pro budoucnost

10 Hnutí Prameny

11 Levice
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Jihomoravském 
a Olomouckém kraji) 

12 PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty 

13 SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09

14 SENIOŘI 21
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Středočeském, 
Plzeňském, Jihomoravském a Moravskoslezském kraji) 

15 Urza.cz: Nechceme vaše hlasy

16 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy 
a Slezska) 

17 PIRÁTI a STAROSTOVÉ

18 Komunistická strana Čech a Moravy

19 Moravské zemské hnutí
(kandiduje pouze v kraji Vysočina, Olomouckém 
a Jihomoravském kraji) 

20 ANO 2011

21 Otevřeme Česko normálnímu životu

22 Moravané
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Jihočeském, 
Pardubickém, Jihomoravském, Olomouckém, Zlínském 
a Moravskoslezském kraji)

STUDENTSKÉ VOLBY 2021 DO POSLANECKÉ 
SNĚMOVNY PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY

HLASOVACÍ LÍSTEK
Zřetelně zakroužkujte číslo vybrané politické strany, politického hnutí nebo koalice.

Zakroužkovat můžete jen jedno číslo, jinak je hlasovací lístek neplatný.

POZOR! Některé politické strany, politická hnutí či koalice kandidují pouze v některých krajích. 
Na volebním lístku je tato skutečnost vyznačena. Volte pouze strany, které ve Vašem kraji 

skutečně kandidují. Volební lístky, na kterých bude označena politická strana,
politické hnutí či koalice, která ve Vašem kraji nekandiduje, jsou neplatné.

Hlasovací lístek pro STUDENTSKÉ VOLBY 2021 je určen a lze jej použít výhradně pro účely programu JSNS
společnosti Člověk v tísni. Tento hlasovací lístek reflektuje stav kandidátních listin k 1. září 2021.

Názvy některých politických stran byly pro účely Studentských voleb 2021 zkráceny.

1 Strana zelených

2 Švýcarská demokracie
(www.svycarska-demokracie.cz)

3 VOLNÝ blok

4 Svoboda a přímá demokracie (SPD)

5 Česká strana sociálně demokratická

6 Volte Pravý Blok www.cibulka.net
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha)

7 ALIANCE NÁRODNÍCH SIL

8 Trikolora Svobodní Soukromníci

9 Aliance pro budoucnost

10 Hnutí Prameny

11 Levice
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Jihomoravském 
a Olomouckém kraji) 

12 PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty 

13 SPOLU - ODS, KDU-ČSL, TOP 09

14 SENIOŘI 21
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Středočeském, 
Plzeňském, Jihomoravském a Moravskoslezském kraji) 

15 Urza.cz: Nechceme vaše hlasy

16 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy 
a Slezska) 

17 PIRÁTI a STAROSTOVÉ

18 Komunistická strana Čech a Moravy

19 Moravské zemské hnutí
(kandiduje pouze v kraji Vysočina, Olomouckém 
a Jihomoravském kraji) 

20 ANO 2011

21 Otevřeme Česko normálnímu životu

22 Moravané
(kandiduje pouze v Hl. m. Praha, Jihočeském, 
Pardubickém, Jihomoravském, Olomouckém, Zlínském 
a Moravskoslezském kraji)

STUDENTSKÉ VOLBY 2021 DO POSLANECKÉ 
SNĚMOVNY PARLAMENTU ČESKÉ REPUBLIKY

HLASOVACÍ LÍSTEK
Zřetelně zakroužkujte číslo vybrané politické strany, politického hnutí nebo koalice.

Zakroužkovat můžete jen jedno číslo, jinak je hlasovací lístek neplatný.

POZOR! Některé politické strany, politická hnutí či koalice kandidují pouze v některých krajích. 
Na volebním lístku je tato skutečnost vyznačena. Volte pouze strany, které ve Vašem kraji 

skutečně kandidují. Volební lístky, na kterých bude označena politická strana,
politické hnutí či koalice, která ve Vašem kraji nekandiduje, jsou neplatné.

Hlasovací lístek pro STUDENTSKÉ VOLBY 2021 je určen a lze jej použít výhradně pro účely programu JSNS
společnosti Člověk v tísni. Tento hlasovací lístek reflektuje stav kandidátních listin k 1. září 2021.

Názvy některých politických stran byly pro účely Studentských voleb 2021 zkráceny.


